

Biłgoraj dnia, 12.07.2022 r.

**Wszyscy zainteresowani
Strona internetowa BIP**

Dotyczy zapytania ofertowego na zadanie pn. „Zakup i dostawa fabrycznie nowej pompy do tłoczenia ścieków komunalnych do Miejskiej Oczyszczalni Ścieków w Biłgoraju.” znak ZO/ZWK/28/22

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w związku z otrzymanym wnioskiem jednego z potencjalnych Wykonawców niniejszym udziela odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

„Proszę o uściślenie wymagań co do pompy w pkt. 2.8. Co to znaczy, że "powierzchnie czynne pompy powinny być wzmocnione"??

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga aby powierzchnia wirnika utwardzona była do min. 55 HRC

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wymaga aby przeglądy i części eksploatacyjne w okresie gwarancji były wycenione w ramach oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wszelkie prace związane z przeglądami w również części eksploatacyjne okresie gwarancji leżą po stronie dostawcy urządzenia.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wymaga aby wirnik był utwardzony do 60 HRC ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga aby powierzchnia wirnika utwardzona była do min. 55 HRC


Pytanie nr 4:

Czy pomp ma współpracować z falownikiem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza współpracę pompy z falownikiem lecz nie jest to warunek konieczny.

Pozostała treść zapytania ofertowego pozostaje bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Mariusz Wołoszyn